АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2023                                                                                                № 10-р
пос.  Кировский

О назначении лица ответственного за

размещение сведений о государственных

и муниципальных услугах (функциях)

в Региональном реестре государственных

и муниципальных услуг (функций)

1.  Назначить ответственными за размещение сведений о государственных и

муниципальных услугах (функциях) в Региональном реестре

государственных и муниципальных услуг (функций)  И.о. главы сельсовета

Унру Елену Геннадьевну.

2.  Настоящее распоряжение подлежит размещению на информационном

стенде администрации.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета                                                                   Е.Г. Унру